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Kumpasçıya yargıdan kötü haber

FETÖ'cü eski savcı Ferhat Sarıkaya'nın cezası onandı.

Hakimler ve Savcılar Kurulu'nca (HSK) FETÖ/PDY ile irtibatı nedeniyle meslekten ihraç edildikten sonra yargılandığı
davada 10 yıl hapse çarptırılan, kamuoyunda 'Şemdinli savcısı' olarak bilinen eski savcı Ferhat Sarıkaya'nın cezası onandı.
 

Ankara 16'ncı Ağır Ceza Mahkemesi'nde yargılanan Ferhat Sarıkaya, 28 Mart'taki karar duruşmasında, 'silahlı terör örgütüne
üye olmak' suçundan 10 yıl hapis cezasına çarptırıldı. Sarıkaya'nın avukatı, karara itiraz ederek, Bölge Adliye Mahkemesi'ne
başvurdu. Başvuruyu değerlendiren Bölge Adliye Mahkemesi 19'uncu Ceza Dairesi'nce 10 yıl hapis cezası yerinde
bulunarak, karar onandı. Kararda, "Yapılan yargılamaya, dosya ve duruşma tutanakları içeriğine, karar yerinde gösterilip
incelenerek tartışılan hukuken geçerli ve elverişli delillere, mahkemenin soruşturma sonucunda oluşan inanç ve
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ferhat sarıkaya fetö arşiv

takdirine, suçun oluşumuna ve niteliğine uygun kabul ve uygulamasına, cezayı artırıcı ve azaltıcı sebeplerin nitelik ve
derecesi takdir kılınarak, savunmanın inandırıcı gereçlerle reddedilmesine, hukuka uygun, yasal ve yeterli olarak
açıklanan gerekçeye göre, verilen hükümde bir isabetsizlik bulunmadığından istinaf nedenleri yerinde görülmemiş
olmakla istinaf başvurusunun esastan reddine karar verilmiştir" denildi.

FETÖ’CÜ SARIKAYA’NIN KUMPASLARI

Tarih: 2005…

FETÖ kumpasçısı, dönemin Van Cumhuriyet savcısı Ferhat Sarıkaya’nın talimatıyla, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Yücel Aşkın gözaltına alındı. Rektör Aşkın hakkında önce "tarihî eser kaçakçılığı", ardından da "çete kurmak"
suçuyla iddianame hazırladı. Aynı soruşturma kapsamında üniversitenin genel sekreter yardımcısı Enver Arpalı da gözaltına
alınmış ve beş aya yakın bir zaman tutuklu kaldığı halde iddianamenin hazırlanması bitmediği için yargılanamamıştı.
Sonunda Enver Arpalı hapisteyken intihar etmişti. Rektör Yücel Aşkın ise, davanın ilk duruşmasında beraat etmişti.

Eski Savcı Sarıkaya, 2005 yılındaki Şemdinli olayları ile ilgili dönemin Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Yaşar Büyükanıt
ile birçok general hakkında da “çete kurmak” gerekçesiyle iddianame hazırlamıştı.

Bu soruşturmalar, Fethullahçıların Silivri kumpası için hazırlık antrenmanlarıydı.

20 Nisan 2006'da, dönemin Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) tarafından Ferhat Sarıkaya meslekten ihraç
edilmişti. 2010 yılındaki Anayasa referandumu sonrasında FETÖ’cülerin yargıdaki gücü zirve noktaya çıkmış ve 2011
yılında da Ferhat Sarıkaya tekrar göreve iade edilmişti. Sarıkaya 15 Temmuz FETÖ darbe girişimi sonrasında da itirafçı
olmuştu. Sarıkaya, Şemdinli iddianamesi ve Van 100. Yıl Üniversitesi’ne ilişkin operasyonlarının FETÖ kumpası olduğunu,
kendisinin bu kumpaslara ortak olduğunu itiraf etmişti.

Ve...

Ağustos 2016’da görevden uzaklaştırıldı, 1 Kasım 2018 tarihinde meslekten ihraç edildi, 8 Kasım'da tutuklandı.

FETÖ’CÜ SARIKAYA’YI 2006 KORUYAN İSİM BUGÜN CUMHURBAŞKANLIĞI’NDA

Eski Savcı Ferhat Sarıkaya hakkında hazırlanan iddianamede, FETÖ ile ilişkileri ve kurduğu kumpaslar tek tek yer aldı.

Bugün FETÖ kumpası olduğunu Ferhat Sarıkaya’nın da itiraf ettiği “Şemdinli iddianamesi” ve “Van 100. Yıl operasyonu”
sonrasında, HSYK’nın 20 Nisan 2006'daki kararıyla Ferhat Sarıkaya meslekten ihraç edilmişti. Avukatlık yapmasına dahi
müsaade edilmemişti.

Dönemin Adalet Bakanı Cemil Çiçek'in katılmadığı HSYK’nın o toplantısında, karar 1’e karşı 6 oyla çıkmıştı.

Peki FETÖ’cü Sarıkaya’nın meslekten ihraç edilmesi yerine, sadece “kınama” cezası verilmesini isteyen o isim kimdi?

Dönemin Adalet Bakanlığı Müsteşarı Fahri Kasırga.

FETÖ’cü Ferhat Sarıkaya’nın 2006’da savcılıktan ihraç edilmesine karşı çıkan Fahri Kasırga, bugün ise Cumhurbaşkanlığı
Başdanışmanlığı ve YÖK üyesi olarak görev yapıyor.

Sahi...

Acaba...

Fahri Kasırga, 2006’da “savcılığa devam etsin” dediği FETÖ’cü Ferhat Sarıkaya hakkındaki iddianameye bugün ne diyor?
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